
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS KOMISIJOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

2025 M. SAUSIO 27 D. 10:00 VAL. KOMITETŲ POSĖDŽIŲ SALĖJE, VILNIAUS AL. 14,  

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl šeimų situacijos Druskininkų savivaldybėje aptarimo (Asta Dyburienė, Socialinės 

paramos skyriaus vyr. specialistė ir kompleksinės paslaugos „Vaikas+“ specialistė); 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centre teikiamų specialiųjų socialinių 

paslaugų: socialinės priežiūros šeimoms; palydėjimo paslaugos jaunuoliams; pagalbos 

globėjams (rūpintojams), budintiems ir nuolatiniams globotojams, įtėviams ir šeimynų 

dalyviams ar besirengiantiesiems jais tapti) teikimo Druskininkų savivaldybėje pristatymo: 

statistika, gerosios praktikos ir iššūkiai (Žaneta Jagelavičienė, Socialinių paslaugų centro 

direktorė ir darbuotojai teikiantys minėtas socialines paslaugas); 

3. Dėl valstybės vaiko teisių apsaugos tarnyboje prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Alytaus apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus Druskininkų mieste statistinių duomenų 

pateikimo (Nijolė Bazienė, Alytaus apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus vyr. specialistė 

Druskininkų savivaldybėje);  

4. Dėl projekto „Kompleksinės paslaugos šeimoms (KOPA)" teikiamų paslaugų pristatymo 

(Rima Bocisienė „Kompleksinės paslaugos šeimoms (KOPA)" socialinė darbuotoja); 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės šeimos komisijos 2025 m. veiklos plano sudarymo; 

6. Kiti klausimai ir pasiūlymai. 

 


